
Kreisliga Niederlausitz     5. Spieltag    Spieljahr 2014/2015
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Jauer, Michael Ze 5 1207 241,40

1 BSV 1959 Hörlitz II 5  8  :  2 6226 1245,20 2 Spiering, Veit So 5 1183 236,60

2 BV 1962 Zeckerin  5  8  :  2 6204 1240,80 3 Hanke, André Fi II 4 926 231,50

3 BSV Kirchhain 90 5  7  :  3 6025 1205,00 4 Schäfer, Rainer Ki 5 1102 220,40

4 BSV 1959 Hörlitz III 5  6  :  4 5668 1133,60 5 Richter, Christoph Ze 5 1086 217,20

5 BC Finsterwalde II 5  6  :  4 5505 1101,00 6 Treuger, Horst Hö II 5 1081 216,20

6 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 5  3  :  7 5591 1118,20 7 Lehmann, Günter Li 5 1076 215,20

7 BV 1962 Zeckerin  II 5  2  :  8 5248 1049,60 8 Schwarze, Lutz Hö III 4 857 214,25

8 SG Lindena 5  0  : 10 5223 1044,60 9 Naundorf, Dietmar Ze 5 1071 214,20

10 Schnee, Bernd So 4 854 213,50

11 Klimpel, Rico Hö II 5 1065 213,00

12 Hensel, Sten Ki 4 846 211,50

13 Preusche, Kay Hö II 5 1050 210,00

14 Recklies, Marco Hö II 4 834 208,50

15 Koppitz, Ingolf Ki 5 1040 208,00

Spiel Nr. 217, am 02.11.2014 gespielt 16 Würsig, Andreas Hö III 5 1027 205,40

BV 1962 Zeckerin  II    BC Finsterwalde II 17 Kautz, Oliver Fi II 4 812 203,00

Kölling, André 82 181 181 265 127 265 Kautz, Oliver # 18 Gampe, Jan Fi II 7 1414 202,00

Schiemann, Paul 78 167 348 402 72 137 Heyne, Alexander 19 Altmann, Reiner Ki 5 1006 201,20

Knoll, Manuel 87 157 505 567 87 165 Lohde, Rick 20 Kassner, Dirk Hö II 5 1000 200,00

Tosch, Günter 86 186 691 766 101 199 Gampe, Jan 21 Engel, Olaf Hö II 5 985 197,00

Kaubisch, Ronny 76 162 853 968 89 202 Kamionka, Egon 22 Würsig, Mathias Hö III 5 974 194,80

Große, Lutz 93 177 1030 1183 104 215 Hanke, André 23 Langhammer, Heiko Ze 5 972 194,40

24 Michaelis, Ingolf Ze 5 966 193,20

25 Schloßhauer, Siegfr. Li 5 963 192,60

26 Kölling, André Ze II 5 952 190,40

Spiel Nr. 218, am 02.11.2014 gespielt 27 Schäfer, Ronald Ki 5 942 188,40

BSV Kirchhain 90    SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 28 Kühne, Fritz So 5 923 184,60
(II.) Krausch, Andreas 82 169 169 168 67 168 Krüger, Uwe 29 Schiemann, Paul Ze II 5 916 183,20

Koppitz, Ingolf 87 195 364 355 108 187 Kühne, Fritz 30 Große, Lutz Ze II 5 906 181,20

Schäfer, Ronald 84 182 546 516 60 161 König, Ingo 31 Landeck, Manfred Ze 5 902 180,40
(II.) Nittel, Robert 85 160 706 722 113 206 Schnee, Bernd 32 Els, Dieter Li 5 900 180,00

Altmann, Reiner 95 214 920 952 113 230 Spiering, Veit 33 Ecknigk, Mireille Hö III 5 888 177,60

Schäfer, Rainer 114 217 1137 1137 82 185 Bohlen, Marco 34 Krüger, Uwe So 4 708 177,00

KK NL 35 Schneider, Silke Hö III 5 882 176,40

36 Kamionka, Egon Fi II 4 705 176,25

37 Bienek, Wolfgang Hö III 4 700 175,00

Spiel Nr. 219, am 02.11.2014 gespielt 38 Tosch, Günter Ze II 5 869 173,80

BSV 1959 Hörlitz III    BV 1962 Zeckerin  39 Matusch, Norbert Li 5 856 171,20

Würsig, Andreas 118 227 227 163 74 163 Naundorf, Dietmar 40 Heyne, Alexander Fi II 4 679 169,75
(IV.) Huhnke, Frank 76 158 385 355 112 192 Richter, Christoph 41 Bohlen, Marco So 5 847 169,40

Schwarze, Lutz 100 191 576 551 98 196 Langhammer, Heiko 42 Lohde, Rick Fi II 5 835 167,00

Schneider, Silke 99 204 780 743 97 192 Landeck, Manfred 43 Kaiser, Walter Li 4 651 162,75

Ecknigk, Mireille 86 177 957 971 104 228 Jauer, Michael 44 Knoll, Manuel Ze II 5 808 161,60

Würsig, Mathias 101 211 1168 1141 75 170 Michaelis, Ingolf 45 Kaubisch, Ronny Ze II 5 797 159,40

KK NL 46 König, Ingo So 5 764 152,80

47 Huppa, Bernhard Li 4 589 147,25

# mit Spielen in höherer Mannschaft:

Spiel Nr. 220, am 01.11.2014 gespielt

BSV 1959 Hörlitz II    SG Lindena Spieler aus unteren Mannschaften:

Engel, Olaf 66 162 162 92 59 92 Engelmann, Dieter Attig, Werner Hö IV 1 211 211,00
(IV.) Attig, Werner 102 211 373 188 64 96 Rösgen, Volker Henschel, Andreas Ki II 1 206 206,00

Treuger, Horst 117 247 620 358 82 170 Matusch, Norbert Rohde, Dieter Hö IV 1 182 182,00

Kassner, Dirk 112 235 855 518 61 160 Els, Dieter Nittel, Robert Ki II 1 160 160,00

Klimpel, Rico 105 245 1100 690 103 172 Schloßhauer, Siegfr. Krausch, Andreas Ki II 2 319 159,50

Preusche, Kay 106 213 1313 870 93 180 Lehmann, Günter Huhnke, Frank Hö IV 1 158 158,00

KK NL Janisch, Ronny Fi III 2 305 152,50

Helemann, Stefan Fi III 1 137 137,00

Andreas, Steffen Fi III 1 100 100,00

weniger als 50% der Spiele

Vehstedt, Bernd Ki 2 404 202,00

Scheffel, Wolfgang So 1 162 162,00

Schulze, Niko So 1 150 150,00

Rösgen, Volker Li 1 96 96,00

Engelmann, Dieter Li 1 92 92,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


